
 

 

UCHWAŁA NR XIII/77/2025 

RADY GMINY KRZYMÓW 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli pełniących funkcje kierownicze, zasad zwalniania z realizacji tego 

obowiązku, oraz zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli dla 

których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, oraz określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych stanowisk nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krzymów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.), Rada Gminy Krzymów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XV/128/12 Rady Gminy Krzymów z dnia 31 maja 2012 roku wprowadza się 

następującą zmianę: 

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: Dyrektorom, wicedyrektorom szkoły oraz nauczycielom 

pełniącym inne stanowisko kierownicze w szkole, a także nauczycielom, którzy obowiązki kierownicze pełnią 

w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze obniża się tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin zajęć określony w art. 42 ust. 3 ustawy o liczbę godzin zajęć stanowiącą różnicę między 

obowiązującym nauczyciela tygodniowym wymiarem zajęć, a ustalonym tygodniowym wymiarem zajęć po 

obniżce określonym poniżej: 

Lp. Stanowisko kierownicze 
Obowiązkowy wymiar 

godzin nauczycielskich 
Zniżka godzin 

Tygodniowy 

wymiar zajęć 

1 Dyrektor szkoły każdego typu. liczącej: 

a. do 12 oddziałów 

b. od 13 do 16 oddziałów 

c. powyżej 17 oddziałów 

 

18 

18 

18 

 

12 

13 

14 

 

6 

5 

4 

2 Wicedyrektor szkoły, liczącej: 

a. 11 oddziałów 

a. od 12 do 16 oddziałów 

b. powyżej 17 oddziałów 

 

18 

18 

18 

 

5 

9 

10 

 

13 

9 

8 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzymów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2025 roku. 

  Przewodniczący Rady Gminy  

(-) Leszek Staszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 3391


		2025-04-11T10:02:09+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




